ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2016 года

	№
	4/29-4

	пос. Молоково

О схеме  избирательного  округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Обросовское сельское поселение Молоковского района Тверской области 24 апреля 2016 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО, Закона Тверской области от 17.12.2015 № 120-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Молоковского района Тверской области и внесении изменений в закон Тверской области «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Молоковский район», и наделении их статусом городского, сельского поселения», Закона Тверской области от 26.12 2014 № 110-ЗО «О представительных органах и главах вновь образованных муниципальных образований Тверской области и внесении изменения в приложение № 1 к закону Тверской области «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Молоковский район», и наделении их статусом городского, сельского поселения», постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.12. 2015 г. №167/1943-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Обросовское сельское поселение Молоковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», постановления территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 02.02.  2016 г.  № 4/27-4 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Обросовское сельское поселение Молоковского района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Утвердить сроком до 02 февраля 2026 года схему  десятимандатного избирательного округа для проведения  выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования Обросовское сельское поселение Молоковского района Тверской области (схема и графическое изображение прилагается).
2. Направить настоящее постановление в редакцию районной газеты «Молоковский край» для опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	Н.А. Дудочкина

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНА

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Молоковского района

	от  02  февраля 2016 года № 4/29 -4

СХЕМА

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Обросовское сельское поселение Молоковского района

 Тверской области 24 апреля 2016 года
	№

округа
	Наименование

избирательного округа
	Описание

избирательного округа
	Число избирателей

	ОБРОСОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1.
	Обросовский десятимандатный

избирательный округ №1
Центр: дер. Обросово
	дер. Андрюшино, с. Антоновское,
с. Ахматово, дер. Баринцево, хутор Белая,

дер. Березье, дер. Богдаево, дер. Большое Дымцево,

дер. Большое Рашино, дер. Боняк, дер. Бор Шалаев,

дер. Брызгалиха, с. Введенье, дер. Веселки,

дер. Власиха, дер. Волково, дер. Волховицы, дер. Высочки,

дер. Вязигино, дер. Герасимово, дер. Гостерачки,

дер. Даниловское, дер. Дор, дер. Дуброва, дер. Дубровка,

дер. Дубровка, дер. Еваново, дер. Ельцино, дер. Еруново,

дер. Завражье, дер. Залезино, дер. Занепрядь,

дер. Заречье, дер. Заручье, дер. Заужанье,

дер. Карельский Городок, дер. Коноплино, дер. Косово,

дер. Крутец, дер. Кузнецово, дер. Кулачево,

дер. Лазарьково, дер. Лентиха, дер. Лесоклинье,

дер. Лисишное, дер. Ляпино, дер. Малиновка,

дер. Малое Рашино, дер. Малое Дымцево,

дер. Мануилово, дер. Микшеево, дер. Михайловское

дер. Михалиха, дер. Михеево, дер. Мохнилово,

дер. Нивы, дер. Никольское, дер. Новокотово,

дер. Новокотовский Льнозавод, дер. Новоселка,

дер. Обросово, дер. Облужье, дер. Орли,
дер. Парфеньево, дер. Перевертка, дер. Передово,

дер. Перово, дер. Першиха, дер. Подертово, дер. Покров,

дер. Пологи, дер. Пуршиха, дер. Ровново, дер. Рябчиха,

дер. Сабель, дер. Савачево, дер. Синьково,

дер. Старовецкое, дер. Старово, дер. Стояново,

дер. Суборь, дер. Тестово, дер. Уменицы,

дер. Церпени, дер. Черемись, дер. Черкасово, дер. Чисти,

дер. Юрьево, дер. Яковлевское

	1293

[image: image1.png]Honed mskosonotoka

e

o

¥

- g . Py
ATt etie BY L gt
R NSRRI IR XK K

B L R R,

R Ry

Sttt bttt e e,
L M M N N M R

ittt lelelelely
IR G M I,

gl S g N
i el telet el
), ot Jedetats 4 !

Wy L < 1 .-._f.-.... -~

oW e

5 L)

b4
LG,

ettty

Py
1o
@anoe Anerceiieso,

®
%

o
]
Weleletatall

PR
,#ﬁf#f#f#ftfdw
MM M T
I I M M A P
A

Norocr Tpowsa

Bocrpecencios

R
Tatetelatetetetetetetetitetetetiteate
Celaleteleletateteletetetetele el
F R
by ittt letiletetets:
dtdadtgann ey
Vit e e e lels,
ettt
Sttt N,
st 3
e e M e
SRR,
el ieiellel
SN2
Tetetelelclateletelatetatetels
T s
o ettt Y
BRI, BTN,
afalelalelelioe 0ot e
aleleletedalaletaled : ;
B
e M M M M M M I
L RN N,
e
e S e o S B S S S A S 0Y
. 7Y g
L L R Ry
e T
e AN O,
Alede e ol Wttty

MOJIOKOBO

Sonvtne flensn
°
Tasaporozo

[ )
@ Kovouscnoso

o

L Je—
oo @
Focnoguroso
P
ranaro @
Bopic-Tres

craposo @ @nopousceo
[ ]
Wasmo

®
[
. N

®
2@ Sonsuan Horonoua
(4
L]

mw

£

At ! Y

RN et
G PG M M
TR N0
efeieielelalelaletelelel Tlvtele-
rpetelelaletaleleteletlolely
L2000 M 20

ey

P

SN 3
R R R
S Thladele A et e
> B0 000 MO M 6 0 B e
© PSS Y A R RN
S PR U Dl o AR ettt el e 050558
At BT I M R Nt
= A R T P A L P
weleletetetetetetatete bttt tetetateteteteler. oo Attt ettt e e e e ettty
2 Selalalalelalaleleleleleetetetotetetete e e e 0w o el tatelelet Sty
L : 4 N g .
o B NS ettty b
D ' . ! ‘
o Y e a0 ]
S B I S i S S SIS NG
= A e o et b b b b e e ot
© o oy
B O I I K M
SR o oatTlelaidatadotaiaotated ettt ettt talotatadotatedolele el taletanateds,
A L L L N N N,
tilelalelaleleleietlelatatilelo letetllatatalet et bttt ettt tetolelatataletetel e
e N e L MO M M I K ety
B L Ny 2528
(d

TR e Fatatety
L R b ey m

sebeeietlelalalaieietelellelalalalelelely
B L L L R e
s
, G .
. Fd ¥ ¥, ¥,
\ N
A Tt e bt b b e b e e e bt
tﬁ%ﬁﬁ%ﬁ%ﬁ“ﬁ“ﬁ“ﬂmmmmmmmmmmmﬁﬁﬂﬁbﬁﬁﬁﬂﬁﬂﬁr
s, P
B e S
L
. : &
+ < .
& W W
] y 5
p ’ B Lz
k! 4
D S O O L S, M M
<y nneest anetieiet Selehtelels
IS s PP,
SASSLY MESSANNR
Aty
ATl
3 ¢l
Wl
¢ (d
Sty win, W jetieieieldlalalale
ety
2 2
g
Y Qe 4
oy o
@AA/ AvO/y

42%@ Q